
K prodeji, Rodinný dům, 360 m2
Číslo inzerátu (ID): 4225799 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Originální dům o třech samostatných bytových jednotkách jehož
historie započala před 300 lety hledá stejně originálního nového
majitele,který ocení jeho výjmečnost. Je postavený na pozemku o
rozloze 745 m2, plocha domu je 360 m2 v klidné části obce
Třebotov. K domu náleží vyhřívaný venkovní bazén, krytý pergolou
a příjemným posezením. Díky fotovoltaice a solárním panelům jsou
provozní náklady velmi nízké. Interiér domu zdobí klembové
stropy, neotřelé doplňky které dodávají domu neopakovatelný
charakter. Zájemcům se nabízí možnost prohlídky při které na
vlastní oči uvidí a můžou si tak představit život v tomto jedinečném
domě blízko Prahy.
Více informací rádi poskytneme na vyžádání.

ID inzerátu ESO: 4225799
Inzerát vydán: 29.02.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900864048
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 360 m2
Plocha pozemku: 745 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 864048

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Vilím
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


